

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一35号	場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）	モルタル杭（鋼管）500mm 8.4m/本 2.1m/本 0m/本 0m/本 0m/本 10.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	単位	本	数量	1	単価	2,175,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	2.5	24,570	61,425		
	特殊作業員		人	5	24,465	122,325		
	普通作業員		人	5	20,895	104,475		
	モルタル	1 : 3 高炉	m ³	2.744	23,200	63,660		
	鋼管杭	SM570 φ500.0mm t=30mm	t	3.549	364,000	1,291,836		
	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8.4m/本 2.1m/本	日	2.5	51,210	128,025	WK230380 単一 88号	
	ビット等損耗費 69%		式	1		287,212		
	諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		116,042		
	計					2,175,000		
	単価					2,175,000	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一36号	別途補助機械	4. 9t吊クローラークレーン運転	単位	日	数量	1	単価	45, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	24, 150	24, 150		
軽油		1. 2号	L	18. 3	133	2, 433		
クローラークレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		4. 9 t 吊	日	1	18, 700	18, 700		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						45, 290		
単価						45, 290	円／日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0
単一37号	場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）	モルタル杭（鋼管）500mm 8.6m/本 4.9m/本 0m/本 0m/本 0m/本 13.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	単位	本	数量	1	単価 2,604,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	2.72	24,570	66,830	
特殊作業員			人	5.44	24,465	133,089	
普通作業員			人	5.44	20,895	113,668	
モルタル		1 : 3 高炉	m 3	3.528	23,200	81,849	
鋼管杭		SM570 φ500.0mm t=30mm	t	4.59	364,000	1,670,760	
大口径ボーリングマシン運転		500mm 8.6m/本 4.9m/本	日	2.72	51,210	139,291	WK230380 単一 89号
ビット等損耗費 60%			式	1		271,726	
諸雑費（率＋まるめ） 28%			式	1		126,787	
計						2,604,000	
単価						2,604,000	円／本

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一38号	場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）	モルタル杭（鋼管）500mm 8.6m/本 6.4m/本 0m/本 0m/本 0m/本 15m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	単位	本	数量	1	単価	2,786,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	2.83	24,570	69,533		
	特殊作業員		人	5.66	24,465	138,471		
	普通作業員		人	5.66	20,895	118,265		
	モルタル	1 : 3 高炉	m 3	3.92	23,200	90,944		
	鋼管杭	SM570 φ500.0mm t=30mm	t	5.01	364,000	1,823,640		
	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8.6m/本 6.4m/本	日	2.83	51,210	144,924	WK230380 単一 90号	
	ビット等損耗費 57%		式	1		268,580		
	諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		131,643		
	計					2,786,000		
	単価					2,786,000	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一39号	場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）	モルタル杭（鋼管）500mm 8.5m/本 8.5m/本 0m/本 0m/本 0m/本 17m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	単位	本	数量	1	単価	3,074,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	2.96	24,570	72,727		
	特殊作業員		人	5.92	24,465	144,832		
	普通作業員		人	5.92	20,895	123,698		
	モルタル	1 : 3 高炉	m 3	4.443	23,200	103,077		
	鋼管杭	SM570 φ500.0mm t=30mm	t	5.712	364,000	2,079,168		
	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8.5m/本 8.5m/本	日	2.96	51,210	151,581	WK230380 単一 91号	
	ビット等損耗費 53%		式	1		261,204		
	諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		137,713		
	計					3,074,000		
	単価					3,074,000	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一40号	場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）	モルタル杭(鋼管) 500mm 8.4m/本 10.1m/本 0m/本 0m/本 0m/本 18.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	単位	本	数量	1	単価	3,410,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	3.47	24,570	85,257		
特殊作業員			人	6.94	24,465	169,787		
普通作業員			人	6.94	20,895	145,011		
モルタル		1：3 高炉	m 3	4.835	23,200	112,172		
鋼管杭		SM570 φ500.0mm t=30mm	t	6.235	364,000	2,269,540		
大口径ボーリングマシン運転		500mm 8.4m/本 10.1m/本	日	3.47	51,210	177,698	WK230380 単一 92号	
ビット等損耗費 50%			式	1		288,876		
諸雑費（率＋まるめ） 28%			式	1		161,659		
計						3,410,000		
単価						3,410,000	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一41号	別途補助機械	4. 9t吊クローラークレーン運転	単位	日	数量	1	単価	45, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	24, 150	24, 150		
軽油		1. 2号	L	18. 3	133	2, 433		
クローラークレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		4. 9 t 吊	日	1	18, 700	18, 700		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						45, 290		
単価						45, 290	円／日	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一42号	場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）	モルタル杭（鋼管）500mm 8.7m/本 11.3m/本 0m/本 0m/本 0m/本 20m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	単位	本	数量	1	単価	3,635,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	3.6	24,570	88,452		
特殊作業員			人	7.2	24,465	176,148		
普通作業員			人	7.2	20,895	150,444		
モルタル		1 : 3 高炉	m 3	5.227	23,200	121,266		
鋼管杭		SM570 φ500.0mm t=30mm	t	6.74	364,000	2,453,360		
大口径ボーリングマシン運転		500mm 8.7m/本 11.3m/本	日	3.6	51,210	184,356	WK230380 単一 93号	
ビット等損耗費 49%			式	1		293,706		
諸雑費（率＋まるめ） 28%			式	1		167,268		
計						3,635,000		
単価						3,635,000	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一43号	場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）	モルタル杭（鋼管）500mm 8.2m/本 12.3m/本 0m/本 0m/本 0m/本 20.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	単位	本	数量	1	単価	3,692,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	3.59	24,570	88,206		
	特殊作業員		人	7.18	24,465	175,658		
	普通作業員		人	7.18	20,895	150,026		
	モルタル	1 : 3 高炉	m 3	5.357	23,200	124,282		
	鋼管杭	SM570 φ500.0mm t=30mm	t	6.929	364,000	2,522,156		
	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8.2m/本 12.3m/本	日	3.59	51,210	183,843	WK230380 単一 94号	
	ビット等損耗費 47%		式	1		280,934		
	諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		166,895		
	計					3,692,000		
	単価					3,692,000	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一44号	場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）	モルタル杭（鋼管）500mm 8.7m/本 13.3m/本 0m/本 0m/本 0m/本 22m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	単位	本	数量	1	単価	3,897,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	3.74	24,570	91,891		
	特殊作業員		人	7.48	24,465	182,998		
	普通作業員		人	7.48	20,895	156,294		
	モルタル	1 : 3 高炉	m 3	5.75	23,200	133,400		
	鋼管杭	SM570 φ500.0mm t=30mm	t	7.348	364,000	2,674,672		
	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8.7m/本 13.3m/本	日	3.74	51,210	191,525	WK230380 単一 95号	
	ビット等損耗費 47%		式	1		292,672		
	諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		173,548		
	計					3,897,000		
	単価					3,897,000	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一45号	場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）	モルタル杭（鋼管） 500mm 8. 7m/本 14. 3m/本 0m/本 0m/本 0m/本 23m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	単位	本	数量	1	単価	4, 039, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	3. 81	24, 570	93, 611		
	特殊作業員		人	7. 62	24, 465	186, 423		
	普通作業員		人	7. 62	20, 895	159, 219		
	モルタル	1 : 3 高炉	m 3	6. 011	23, 200	139, 455		
	鋼管杭	SM570 φ 500. 0mm t=30mm	t	7. 682	364, 000	2, 796, 248		
	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8. 7m/本 14. 3m/本	日	3. 81	51, 210	195, 110	WK230380 単一 96号	
	ビット等損耗費 46%		式	1		291, 806		
	諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		177, 128		
	計					4, 039, 000		
	単価					4, 039, 000	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一46号	場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）	モルタル杭（鋼管）500mm 8.7m/本 15.3m/本 0m/本 0m/本 0m/本 24m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	単位	本	数量	1	単価	4,189,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	3.88	24,570	95,331		
	特殊作業員		人	7.76	24,465	189,848		
	普通作業員		人	7.76	20,895	162,145		
	モルタル	1 : 3 高炉	m 3	6.272	23,200	145,510		
	鋼管杭	SM570 φ500.0mm t=30mm	t	8.04	364,000	2,926,560		
	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8.7m/本 15.3m/本	日	3.88	51,210	198,694	WK230380 単一 97号	
	ビット等損耗費 45%		式	1		290,708		
	諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		180,204		
	計					4,189,000		
	単価					4,189,000	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一47号	場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）	モルタル杭（鋼管）500mm 8.3m/本 16.2m/本 0m/本 0m/本 0m/本 24.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	単位	本	数量	1	単価	4,247,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	3.88	24,570	95,331		
	特殊作業員		人	7.76	24,465	189,848		
	普通作業員		人	7.76	20,895	162,145		
	モルタル	1 : 3 高炉	m 3	6.403	23,200	148,549		
	鋼管杭	SM570 φ500.0mm t=30mm	t	8.208	364,000	2,987,712		
	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8.3m/本 16.2m/本	日	3.88	51,210	198,694	WK230380 単一 98号	
	ビット等損耗費 44%		式	1		284,247		
	諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		180,474		
	計					4,247,000		
	単価					4,247,000	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一48号	場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）	モルタル杭（鋼管）500mm 8.7m/本 16.8m/本 0m/本 0m/本 0m/本 25.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	単位	本	数量	1	単価	4,413,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	3.98	24,570	97,788		
	特殊作業員		人	7.96	24,465	194,741		
	普通作業員		人	7.96	20,895	166,324		
	モルタル	1 : 3 高炉	m 3	6.664	23,200	154,604		
	鋼管杭	SM570 φ500.0mm t=30mm	t	8.568	364,000	3,118,752		
	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8.7m/本 16.8m/本	日	3.98	51,210	203,815	WK230380 単一 99号	
	ビット等損耗費 44%		式	1		291,573		
	諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		185,403		
	計					4,413,000		
	単価					4,413,000	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一49号	場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）	モルタル杭（鋼管） 500mm 8. 5m/本 17. 5m/本 0m/本 0m/本 0m/本 26m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	単位	本	数量	1	単価	4, 476, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	4	24, 570	98, 280		
	特殊作業員		人	8	24, 465	195, 720		
	普通作業員		人	8	20, 895	167, 160		
	モルタル	1 : 3 高炉	m 3	6. 795	23, 200	157, 644		
	鋼管杭	SM570 φ 500. 0mm t=30mm	t	8. 736	364, 000	3, 179, 904		
	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8. 5m/本 17. 5m/本	日	4	51, 210	204, 840	WK230380 単一 100号	
	ビット等損耗費 43%		式	1		286, 380		
	諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		186, 072		
	計					4, 476, 000		
	単価					4, 476, 000	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-50号	場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）	モルタル杭（鋼管）500mm 8.3m/本 18.2m/本 0m/本 0m/本 0m/本 26.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	単位	本	数量	1	単価	4,539,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	4.02	24,570	98,771		
	特殊作業員		人	8.04	24,465	196,698		
	普通作業員		人	8.04	20,895	167,995		
	モルタル	1 : 3 高炉	m 3	6.926	23,200	160,683		
	鋼管杭	SM570 φ500.0mm t=30mm	t	8.904	364,000	3,241,056		
	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8.3m/本 18.2m/本	日	4.02	51,210	205,864	WK230380 単- 101号	
	ビット等損耗費 42%		式	1		281,117		
	諸雑費（率+まるめ） 28%		式	1		186,816		
	計					4,539,000		
	単価					4,539,000	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一51号	場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）	モルタル杭（鋼管） 500mm 8. 3m/本 18. 7m/本 0m/本 0m/本 0m/本 27m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	単位	本	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	4. 05	24, 570	99, 508		4, 612, 000
	特殊作業員		人	8. 1	24, 465	198, 166		
	普通作業員		人	8. 1	20, 895	169, 249		
	モルタル	1 : 3 高炉	m 3	7. 056	23, 200	163, 699		
	鋼管杭	SM570 φ 500. 0mm t=30mm	t	9. 072	364, 000	3, 302, 208		
	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8. 3m/本 18. 7m/本	日	4. 05	51, 210	207, 400	WK230380 単一 102号	
	ビット等損耗費 42%		式	1		283, 215		
	諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		188, 555		
	計					4, 612, 000		
	単価					4, 612, 000	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-52号	場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）	モルタル杭（鋼管） 500mm 8. 6m/本 19. 4m/本 0m/本 0m/本 0m/本 28m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	単位	本	数量	1	単価	4, 886, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	4. 53	24, 570	111, 302		
	特殊作業員		人	9. 06	24, 465	221, 652		
	普通作業員		人	9. 06	20, 895	189, 308		
	モルタル	1 : 3 高炉	m 3	7. 318	23, 200	169, 777		
	鋼管杭	SM570 φ 500. 0mm t=30mm	t	9. 436	364, 000	3, 434, 704		
	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8. 6m/本 19. 4m/本	日	4. 53	51, 210	231, 981	WK230380 単- 103号	
	ビット等損耗費 42%		式	1		316, 782		
	諸雑費（率+まるめ） 28%		式	1		210, 494		
	計					4, 886, 000		
	単価					4, 886, 000	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一53号	別途補助機械	4. 9t吊クローラークレーン運転	単位	日	数量	1	単価	45, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	24, 150	24, 150		
軽油		1. 2号	L	18. 3	133	2, 433		
クローラークレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		4. 9 t 吊	日	1	18, 700	18, 700		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						45, 290		
単価						45, 290	円／日	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単－54号	場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）	モルタル杭（鋼管）500mm 8.7m/本 19.8m/本 0m/本 0m/本 0m/本 28.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	単位	本	数量	1	単価	4,921,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	4.57	24,570	112,284		
	特殊作業員		人	9.14	24,465	223,610		
	普通作業員		人	9.14	20,895	190,980		
	モルタル	1 : 3 高炉	m 3	7.448	23,200	172,793		
	鋼管杭	SM570 φ500.0mm t=30mm	t	9.491	364,000	3,454,724		
	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8.7m/本 19.8m/本	日	4.57	51,210	234,029	WK230380 単－ 104号	
	ビット等損耗費 42%		式	1		319,579		
	諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		213,001		
	計					4,921,000		
	単価					4,921,000	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-55号	場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）	モルタル杭（鋼管）500mm 8.4m/本 20.6m/本 0m/本 0m/本 0m/本 29m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	単位	本	数量	1	単価	4,979,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	4.58	24,570	112,530		
	特殊作業員		人	9.16	24,465	224,099		
	普通作業員		人	9.16	20,895	191,398		
	モルタル	1 : 3 高炉	m ³	7.579	23,200	175,832		
	鋼管杭	SM570 φ500.0mm t=30mm	t	9.657	364,000	3,515,148		
	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8.4m/本 20.6m/本	日	4.58	51,210	234,541	WK230380 単- 105号	
	ビット等損耗費 41%		式	1		312,652		
	諸雑費（率+まるめ） 28%		式	1		212,800		
	計					4,979,000		
	単価					4,979,000	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単－56号	場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）	モルタル杭（鋼管） 500mm 8. 6m/本 20. 9m/本 0m/本 0m/本 0m/本 29. 5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	単位	本	数量	1	単価	5, 068, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	4. 63	24, 570	113, 759		
	特殊作業員		人	9. 26	24, 465	226, 545		
	普通作業員		人	9. 26	20, 895	193, 487		
	モルタル	1 : 3 高炉	m 3	7. 71	23, 200	178, 872		
	鋼管杭	SM570 φ 500. 0mm t=30mm	t	9. 853	364, 000	3, 586, 492		
	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8. 6m/本 20. 9m/本	日	4. 63	51, 210	237, 102	WK230380 単－ 106号	
	ビット等損耗費 41%		式	1		316, 066		
	諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		215, 677		
	計					5, 068, 000		
	単価					5, 068, 000	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一57号	場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）	モルタル杭（鋼管）500mm 8.3m/本 21.2m/本 0m/本 0m/本 0m/本 29.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	単位	本	数量	1	単価	5,054,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	4.61	24,570	113,267		
特殊作業員			人	9.22	24,465	225,567		
普通作業員			人	9.22	20,895	192,651		
モルタル		1 : 3 高炉	m 3	7.71	23,200	178,872		
鋼管杭		SM570 φ500.0mm t=30mm	t	9.853	364,000	3,586,492		
大口径ボーリングマシン運転		500mm 8.3m/本 21.2m/本	日	4.61	51,210	236,078	WK230380 単一 107号	
ビット等損耗費 40%			式	1		307,025		
諸雑費（率＋まるめ） 28%			式	1		214,048		
計						5,054,000		
単価						5,054,000	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一58号	別途補助機械	4. 9t吊クローラークレーン運転	単位	日	数量	1	単価	45, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	24, 150	24, 150		
軽油		1. 2号	L	18. 3	133	2, 433		
クローラークレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		4. 9 t 吊	日	1	18, 700	18, 700		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						45, 290		
単価						45, 290	円／日	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単－59号	場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）	モルタル杭（鋼管）500mm 8.7m/本 21.3m/本 0m/本 0m/本 0m/本 30m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	単位	本	数量	1	単価	5,146,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	4.68	24,570	114,987		
	特殊作業員		人	9.36	24,465	228,992		
	普通作業員		人	9.36	20,895	195,577		
	モルタル	1 : 3 高炉	m 3	7.84	23,200	181,888		
	鋼管杭	SM570 φ500.0mm t=30mm	t	10.02	364,000	3,647,280		
	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8.7m/本 21.3m/本	日	4.68	51,210	239,662	WK230380 単－ 108号	
	ビット等損耗費 41%		式	1		319,479		
	諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		218,135		
	計					5,146,000		
	単価					5,146,000	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-60号	場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）	モルタル杭（鋼管）500mm 8.3m/本 21.7m/本 0m/本 0m/本 0m/本 30m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	単位	本	数量	1	単価	5,127,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	4.64	24,570	114,004		
特殊作業員			人	9.28	24,465	227,035		
普通作業員			人	9.28	20,895	193,905		
モルタル		1 : 3 高炉	m ³	7.84	23,200	181,888		
鋼管杭		SM570 φ500.0mm t=30mm	t	10.02	364,000	3,647,280		
大口径ボーリングマシン運転		500mm 8.3m/本 21.7m/本	日	4.64	51,210	237,614	WK230380 単- 109号	
ビット等損耗費 40%			式	1		309,023		
諸雑費（率+まるめ） 28%			式	1		216,251		
計						5,127,000		
単価						5,127,000	円/本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一61号	別途補助機械	4. 9t吊クローラークレーン運転	単位	日	数量	1	単価	45, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	24, 150	24, 150		
軽油		1. 2号	L	18. 3	133	2, 433		
クローラークレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		4. 9 t 吊	日	1	18, 700	18, 700		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						45, 290		
単価						45, 290	円／日	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-62号	場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）	モルタル杭（鋼管） 500mm 8. 2m/本 22. 3m/本 0m/本 0m/本 0m/本 30. 5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	単位	本	数量	1	単価	5, 199, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	4. 67	24, 570	114, 741		
特殊作業員			人	9. 34	24, 465	228, 503		
普通作業員			人	9. 34	20, 895	195, 159		
モルタル		1 : 3 高炉	m 3	7. 971	23, 200	184, 927		
鋼管杭		SM570 φ 500. 0mm t=30mm	t	10. 187	364, 000	3, 708, 068		
大口径ボーリングマシン運転		500mm 8. 2m/本 22. 3m/本	日	4. 67	51, 210	239, 150	WK230380 単- 110号	
ビット等損耗費 40%			式	1		311, 021		
諸雑費（率+まるめ） 28%			式	1		217, 431		
計						5, 199, 000		
単価						5, 199, 000	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-63号	場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）	モルタル杭（鋼管） 500mm 8. 3m/本 22. 2m/本 0m/本 0m/本 0m/本 30. 5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	単位	本	数量	1	単価	5, 202, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	4. 68	24, 570	114, 987		
	特殊作業員		人	9. 36	24, 465	228, 992		
	普通作業員		人	9. 36	20, 895	195, 577		
	モルタル	1 : 3 高炉	m 3	7. 971	23, 200	184, 927		
	鋼管杭	SM570 φ 500. 0mm t=30mm	t	10. 187	364, 000	3, 708, 068		
	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8. 3m/本 22. 2m/本	日	4. 68	51, 210	239, 662	WK230380 単- 111号	
	ビット等損耗費 40%		式	1		311, 687		
	諸雑費（率+まるめ） 28%		式	1		218, 100		
	計					5, 202, 000		
	単価					5, 202, 000	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一64号	場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）	モルタル杭（鋼管）500mm 8.4m/本 22.1m/本 0m/本 0m/本 0m/本 30.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	単位	本	数量	1	単価	5,204,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	4.69	24,570	115,233		
特殊作業員			人	9.38	24,465	229,481		
普通作業員			人	9.38	20,895	195,995		
モルタル		1 : 3 高炉	m 3	7.971	23,200	184,927		
鋼管杭		SM570 φ500.0mm t=30mm	t	10.187	364,000	3,708,068		
大口径ボーリングマシン運転		500mm 8.4m/本 22.1m/本	日	4.69	51,210	240,174	WK230380 単一 112号	
ビット等損耗費 40%			式	1		312,353		
諸雑費（率＋まるめ） 28%			式	1		217,769		
計						5,204,000		
単価						5,204,000	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-65号	場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）	モルタル杭（鋼管）500mm 8.5m/本 22m/本 0m/本 0m/本 0m/本 30.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	単位	本	数量	1	単価	5,207,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	4.7	24,570	115,479		
	特殊作業員		人	9.4	24,465	229,971		
	普通作業員		人	9.4	20,895	196,413		
	モルタル	1 : 3 高炉	m 3	7.971	23,200	184,927		
	鋼管杭	SM570 φ500.0mm t=30mm	t	10.187	364,000	3,708,068		
	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8.5m/本 22m/本	日	4.7	51,210	240,687	WK230380 単- 113号	
	ビット等損耗費 40%		式	1		313,020		
	諸雑費（率+まるめ） 28%		式	1		218,435		
	計					5,207,000		
	単価					5,207,000	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一66号	別途補助機械	4. 9t吊クローラークレーン運転	単位	日	数量	1	単価	45, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	24, 150	24, 150		
軽油		1. 2号	L	18. 3	133	2, 433		
クローラークレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		4. 9 t 吊	日	1	18, 700	18, 700		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						45, 290		
単価						45, 290	円／日	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-67号	場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）	モルタル杭（鋼管）500mm 8.3m/本 22.7m/本 0m/本 0m/本 0m/本 31m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	単位	本	数量	1	単価	5,274,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	4.71	24,570	115,724		
	特殊作業員		人	9.42	24,465	230,460		
	普通作業員		人	9.42	20,895	196,830		
	モルタル	1 : 3 高炉	m ³	8.102	23,200	187,966		
	鋼管杭	SM570 φ500.0mm t=30mm	t	10.354	364,000	3,768,856		
	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8.3m/本 22.7m/本	日	4.71	51,210	241,199	WK230380 単- 114号	
	ビット等損耗費 40%		式	1		313,685		
	諸雑費（率+まるめ） 28%		式	1		219,280		
	計					5,274,000		
	単価					5,274,000	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一68号	場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）	モルタル杭（鋼管）500mm 8.6m/本 22.4m/本 0m/本 0m/本 0m/本 31m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	単位	本	数量	1	単価	5,282,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	4.74	24,570	116,461		
	特殊作業員		人	9.48	24,465	231,928		
	普通作業員		人	9.48	20,895	198,084		
	モルタル	1 : 3 高炉	m ³	8.102	23,200	187,966		
	鋼管杭	SM570 φ500.0mm t=30mm	t	10.354	364,000	3,768,856		
	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8.6m/本 22.4m/本	日	4.74	51,210	242,735	WK230380 単一 115号	
	ビット等損耗費 40%		式	1		315,683		
	諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		220,287		
	計					5,282,000		
	単価					5,282,000	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一69号	場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）	モルタル杭（鋼管）500mm 8.7m/本 22.3m/本 0m/本 0m/本 0m/本 31m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	単位	本	数量	1	単価	5,285,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	4.75	24,570	116,707		
	特殊作業員		人	9.5	24,465	232,417		
	普通作業員		人	9.5	20,895	198,502		
	モルタル	1 : 3 高炉	m ³	8.102	23,200	187,966		
	鋼管杭	SM570 φ500.0mm t=30mm	t	10.354	364,000	3,768,856		
	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8.7m/本 22.3m/本	日	4.75	51,210	243,247	WK230380 単一 116号	
	ビット等損耗費 40%		式	1		316,349		
	諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		220,956		
	計					5,285,000		
	単価					5,285,000	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一70号	別途補助機械	4. 9t吊クローラークレーン運転	単位	日	数量	1	単価	45, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	24, 150	24, 150		
軽油		1. 2号	L	18. 3	133	2, 433		
クローラークレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		4. 9 t 吊	日	1	18, 700	18, 700		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						45, 290		
単価						45, 290	円／日	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一71号	場所打杭工（大口径ボーリングマシン工）	モルタル杭（鋼管）500mm 8.6m/本 22.9m/本 0m/本 0m/本 0m/本 31.5m/本 標準以外 0回/本 1:3 高炉	単位	本	数量	1	単価	5,366,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	4.77	24,570	117,198		
	特殊作業員		人	9.54	24,465	233,396		
	普通作業員		人	9.54	20,895	199,338		
	モルタル	1 : 3 高炉	m ³	8.232	23,200	190,982		
	鋼管杭	SM570 φ500.0mm t=30mm	t	10.553	364,000	3,841,292		
	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8.6m/本 22.9m/本	日	4.77	51,210	244,271	WK230380 単一 117号	
	ビット等損耗費 40%		式	1		317,681		
	諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		221,842		
	計					5,366,000		
	単価					5,366,000	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0
単一72号	やぐら設置・撤去	ラフテレンクレーン使用 標準	単位	回	数量	1	単価 183, 700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	土木一般世話役		人	1	24, 570	24, 570	
	とび工		人	1	24, 675	24, 675	
	特殊作業員		人	2	24, 465	48, 930	
	普通作業員		人	2	20, 895	41, 790	
	ラフテレンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2 5 t 吊	日	1	43, 700	43, 700	
	諸雑費（まるめ）		式	1		35	
	計					183, 700	
	単価					183, 700	円／回

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一73号	敷鉄板設置・撤去	設置・撤去	単位	m 2	数量	100	単価	361. 3
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0. 295	24, 570	7, 248			
とび工		人	0. 295	24, 675	7, 279			
普通作業員		人	0. 295	20, 895	6, 164			
バックホウ（クローラ型）運転		日	0. 295	51, 130	15, 083	WK250590 単一 118号		
諸雑費（率＋まるめ） 1%		式	1		356			
計					36, 130			
単価					361. 3	円／m 2		

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一74号	敷鉄板賃料	22×1524×6096 無 166日 無 有	単位	枚	数量	1	単価	13, 490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷き鉄板賃料		2 2 × 1 5 2 4 × 6 0 9 6	枚	1	12, 489	12, 489		
整備費（敷鉄板）		2 2 × 1 5 2 4 × 6 0 9 6	枚	1	1, 000	1, 000		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						13, 490		
単価						13, 490	円／枚	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一75号	作業構台足場設置		単位	空m3	数量	1, 000	単価	2, 668
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	19	24, 570	466, 830		
	とび工		人	57	24, 675	1, 406, 475		
	普通作業員		人	38	20, 895	794, 010		
	諸雑費（まるめ）		式	1		685		
	計					2, 668, 000		
	単価					2, 668	円／空m3	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一76号	作業構台足場撤去		単位	空m3	数量	1, 000	単価	1, 264
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	9	24, 570	221, 130		
とび工			人	27	24, 675	666, 225		
普通作業員			人	18	20, 895	376, 110		
諸雑費（まるめ）			式	1		535		
計						1, 264, 000		
単価						1, 264	円／空m3	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一77号	作業構台賃料	賃料期間：206日	単位	空m3	数量		単価	
						1		7, 931
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
作業構台賃料		法面作業構台マルチアングル工法	空m3・日	206	38. 5	7, 931		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7, 931		
単価						7, 931	円／空m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一78号	作業構台基本料		単位	空m3	数量		単価	
						1		848
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
作業構台基本料		法面作業構台マルチアングル工法	空m3	1	848	848		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						848		
単価						848	円／空m3	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一79号	モルタル吹付工	5cm 500m2以上1000m2未満 無 無	単位	m 2	数量	1	単価	6, 115
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面工（モルタル吹付）		厚 5 c m	m 2	1	6, 115. 41	6, 115		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6, 115		
単価						6, 115	円／m 2	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0
単一80号	大型土のう工	製作・設置 流用土 6m以下	単位	袋	数量	10	単価 7, 015
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	0. 278	24, 570	6, 830	
特殊作業員			人	0. 278	24, 465	6, 801	
普通作業員			人	0. 278	20, 895	5, 808	
耐候性大型土のう		φ 110cm×H110cm(長期3年対応)	袋	10	3, 520	35, 200	
バックホウ運転（クレーン仕様）		製作・設置 6m以下	日	0. 278	53, 030	14, 742	WK250500 単一 119号
諸雑費（率＋まるめ） 4%			式	1		769	
計						70, 150	
単価						7, 015	円／袋

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一81号	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 24. 1km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	単位	t	数量		単価	3, 850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基本運賃区分B		製品長12m以内 30kmまで	t	1	3, 850	3, 850		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3, 850		
単価						3, 850	円／ t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一82号	仮設材等の積込み，取卸し費	積込み，取卸し(片道分)	単位	t	数量		単価	1, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込み，取卸し費（仮設材等）			t	1	1, 500	1, 500		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1, 500		
単価						1, 500	円／ t	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-83号	杭打設管理システム	TS型	単位	式	数量	1	単価	5,856,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
測量機設置・片付け	市場単価（週休2日補正無）	回	1	215,000	215,000			
トータルステーション賃料	自動追尾式	台・日	162	6,070	983,340			
プリズムセット賃料	1式	式・日	162	360	58,320			
コントローラ賃料	車載PC、設置治具ほか	式・日	162	7,660	1,240,920			
杭打設管理システム使用料		式・日	162	9,920	1,607,040			
送受信無線通信装置賃料	2式	式・日	162	4,050	656,100			
その他付属品	通信ケーブル、バッテリーほか	式・日	162	6,760	1,095,120			
諸雑費（まるめ）		式	1		160			
計					5,856,000			
単価					5,856,000	円／式		

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0	
単－84号	掘削（ＩＣＴ）保守点検	土砂 オープンカット 無し 5,000m3以上10,000m3未満 6958m3	単位	式	数量	1	単価	29,484
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	1.2	24,570	29,484		
計						29,484		
単価						29,484	円／式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0	
単－85号	路体（築堤）盛土（ＩＣＴ）保守点検	10,000m3未満 無し 2992m3	単位	式	数量	1	単価	9,361
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.381	24,570	9,361		
計						9,361		
単価						9,361	円／式	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0	
単－86号	システム初期費（ＩＣＴ）	バックホウ	単位	式	数量	1	単価	598, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
システム初期費		バックホウ	式	1		598, 000		
計						598, 000		
単価						598, 000	円／式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0	
単－87号	システム初期費（ＩＣＴ）	ブルドーザ	単位	式	数量	1	単価	548, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
システム初期費		ブルドーザ	式	1		548, 000		
計						548, 000		
単価						548, 000	円／式	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0	
単－88号	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8. 4m/本 2. 1m/本	単位	日	数量	1	単価	51, 210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリングマシン [大口径]		3 0 . 0 k W級	供用日	1. 33	38, 500	51, 205		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						51, 210		
単価						51, 210	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0	
単－89号	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8. 6m/本 4. 9m/本	単位	日	数量	1	単価	51, 210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリングマシン [大口径]		3 0 . 0 k W級	供用日	1. 33	38, 500	51, 205		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						51, 210		
単価						51, 210	円／日	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0
単一90号	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8.6m/本 6.4m/本	単位	日	数量	1	単価 51,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ボーリングマシン [大口径]		30.0kW級	供用日	1.33	38,500	51,205	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						51,210	
単価						51,210	円／日

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0
単一91号	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8.5m/本 8.5m/本	単位	日	数量	1	単価 51,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ボーリングマシン [大口径]		30.0kW級	供用日	1.33	38,500	51,205	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						51,210	
単価						51,210	円／日

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一92号	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8. 4m/本 10. 1m/本	単位	日	数量	1	単価	51, 210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリングマシン [大口径]		3 0 . 0 k W級	供用日	1. 33	38, 500	51, 205		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						51, 210		
単価						51, 210	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一93号	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8. 7m/本 11. 3m/本	単位	日	数量	1	単価	51, 210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリングマシン [大口径]		3 0 . 0 k W級	供用日	1. 33	38, 500	51, 205		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						51, 210		
単価						51, 210	円／日	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一94号	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8.2m/本 12.3m/本	単位	日	数量	1	単価	51,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリングマシン [大口径]		3 0 . 0 k W級	供用日	1. 33	38,500	51,205		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						51,210		
単価						51,210	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一95号	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8.7m/本 13.3m/本	単位	日	数量	1	単価	51,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリングマシン [大口径]		3 0 . 0 k W級	供用日	1. 33	38,500	51,205		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						51,210		
単価						51,210	円／日	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一96号	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8.7m/本 14.3m/本	単位	日	数量	1	単価	51,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリングマシン [大口径]		3 0 . 0 k W級	供用日	1. 33	38,500	51,205		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						51,210		
単価						51,210	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一97号	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8.7m/本 15.3m/本	単位	日	数量	1	単価	51,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリングマシン [大口径]		3 0 . 0 k W級	供用日	1. 33	38,500	51,205		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						51,210		
単価						51,210	円／日	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0
単一98号	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8.3m/本 16.2m/本	単位	日	数量	1	単価 51,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ボーリングマシン [大口径]		30.0kW級	供用日	1.33	38,500	51,205	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						51,210	
単価						51,210	円／日

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0
単一99号	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8.7m/本 16.8m/本	単位	日	数量	1	単価 51,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ボーリングマシン [大口径]		30.0kW級	供用日	1.33	38,500	51,205	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						51,210	
単価						51,210	円／日

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一100号	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8.5m/本 17.5m/本	単位	日	数量	1	単価	51,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリングマシン [大口径]		3 0 . 0 k W級	供用日	1. 33	38,500	51,205		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						51,210		
単価						51,210	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一101号	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8.3m/本 18.2m/本	単位	日	数量	1	単価	51,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリングマシン [大口径]		3 0 . 0 k W級	供用日	1. 33	38,500	51,205		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						51,210		
単価						51,210	円／日	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一102号	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8.3m/本 18.7m/本	単位	日	数量	1	単価	51,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリングマシン [大口径]		30.0kW級	供用日	1.33	38,500	51,205		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						51,210		
単価						51,210	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一103号	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8.6m/本 19.4m/本	単位	日	数量	1	単価	51,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリングマシン [大口径]		30.0kW級	供用日	1.33	38,500	51,205		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						51,210		
単価						51,210	円／日	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0
単一104号	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8.7m/本 19.8m/本	単位	日	数量	1	単価 51,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ボーリングマシン [大口径]		3 0 . 0 k W級	供用日	1. 33	38,500	51,205	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						51,210	
単価						51,210	円／日

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0
単一105号	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8.4m/本 20.6m/本	単位	日	数量	1	単価 51,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ボーリングマシン [大口径]		3 0 . 0 k W級	供用日	1. 33	38,500	51,205	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						51,210	
単価						51,210	円／日

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一106号	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8.6m/本 20.9m/本	単位	日	数量	1	単価	51,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリングマシン [大口径]		3 0 . 0 k W級	供用日	1. 33	38,500	51,205		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						51,210		
単価						51,210	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一107号	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8.3m/本 21.2m/本	単位	日	数量	1	単価	51,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリングマシン [大口径]		3 0 . 0 k W級	供用日	1. 33	38,500	51,205		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						51,210		
単価						51,210	円／日	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一108号	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8.7m/本 21.3m/本	単位	日	数量	1	単価	51,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリングマシン [大口径]		3 0 . 0 k W級	供用日	1. 33	38,500	51,205		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						51,210		
単価						51,210	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一109号	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8.3m/本 21.7m/本	単位	日	数量	1	単価	51,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリングマシン [大口径]		3 0 . 0 k W級	供用日	1. 33	38,500	51,205		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						51,210		
単価						51,210	円／日	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一110号	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8. 2m/本 22. 3m/本	単位	日	数量	1	単価	51, 210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリングマシン [大口径]		3 0 . 0 k W級	供用日	1. 33	38, 500	51, 205		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						51, 210		
単価						51, 210	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一111号	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8. 3m/本 22. 2m/本	単位	日	数量	1	単価	51, 210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリングマシン [大口径]		3 0 . 0 k W級	供用日	1. 33	38, 500	51, 205		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						51, 210		
単価						51, 210	円／日	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一112号	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8. 4m/本 22. 1m/本	単位	日	数量	1	単価	51, 210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリングマシン [大口径]		3 0 . 0 k W級	供用日	1. 33	38, 500	51, 205		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						51, 210		
単価						51, 210	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一113号	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8. 5m/本 22m/本	単位	日	数量	1	単価	51, 210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリングマシン [大口径]		3 0 . 0 k W級	供用日	1. 33	38, 500	51, 205		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						51, 210		
単価						51, 210	円／日	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一114号	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8.3m/本 22.7m/本	単位	日	数量	1	単価	51,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリングマシン [大口径]		3 0 . 0 k W級	供用日	1. 33	38,500	51,205		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						51,210		
単価						51,210	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一115号	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8.6m/本 22.4m/本	単位	日	数量	1	単価	51,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリングマシン [大口径]		3 0 . 0 k W級	供用日	1. 33	38,500	51,205		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						51,210		
単価						51,210	円／日	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一116号	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8.7m/本 22.3m/本	単位	日	数量	1	単価	51,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリングマシン [大口径]		3 0 . 0 k W級	供用日	1. 33	38,500	51,205		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						51,210		
単価						51,210	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 11 2022. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一117号	大口径ボーリングマシン運転	500mm 8.6m/本 22.9m/本	単位	日	数量	1	単価	51,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボーリングマシン [大口径]		3 0 . 0 k W級	供用日	1. 33	38,500	51,205		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						51,210		
単価						51,210	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一118号	バックホウ（クローラ型）運転		単位	日	数量	1	単価	51, 130
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（特殊）		人	1	24, 150	24, 150		
	軽油	1. 2号	L	112	133	14, 896		
	バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕	山積0. 8 m ³ （平積0. 6 m ³ ） 2. 9 t吊	日	1. 06	11, 400	12, 084		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					51, 130		
	単価					51, 130	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 11
歩掛使用年月	2022. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一119号	バックホウ運転（クレーン仕様）	製作・設置 6m以下	単位	日	数量	1	単価	53, 030
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（特殊）		人	1	24, 150	24, 150		
	軽油	1. 2号	L	98	133	13, 034		
	バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕	山積0. 8 m 3（平積0. 6 m 3） 2. 9 t 吊	日	1. 39	11, 400	15, 846		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					53, 030		
	単価					53, 030	円／日	